
 
Dz.01.0021.1.13.2022 

 

 

UCHWAŁA NR LVI/527/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty uchwały Nr LIII/509/2022 dotyczącej rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2023 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6695.) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/509/2022 z dnia 19.07.2022 r, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w dziedzinie I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA łączną kwotę środków przyznanych na 

zadania  zmienia się z kwoty 84 500 zł na 89 500 zł 

2) w dziedzinie M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) łączną kwotę 

zmienia się z 123 000 zł na 118 000 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian jak wyżej opisano dokonuje się w związku z oczywistą omyłką pisarską stanowiącą 

błąd arytmetyczny w załączniku do uchwały LIII/509/2022 z dnia 19.07.2022 r. 

 

 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


